
 
 

UCHWAŁA Nr XCVII/3247/2024 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych m.st. Warszawy 
 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVII/944/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 17 listopada 2016 r. 
w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10281, 
z późn. zm.1)) w części II dotyczącej Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty – Białołęka m.st. Warszawy po 
pozycji 31 dodaje się pozycję 32 w brzmieniu:  

32 
 

Szkoła Podstawowa nr 406 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

  

   
Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Magdalena Roguska 
 

 
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 6079, z 2018 r. poz. 4707, 

z 2019 r. poz. 10659 i 13146, z 2020 r. poz. 2325, poz. 7780 i 11624, z 2021 r. poz. 3751, 5589, 7834 i 12113, z 2022 r. 
poz. 4643 i 7694 oraz z 2023 r. poz. 3650,  10285, 10286 i 11429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 4425


	UCHWAŁA NR XCVII/3247/2024 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-17T08:00:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




